[image: image1.png]

关于校领导深入教学院开展专题宣讲活动的通知

各教学院：

为了贯彻落实党中央、国务院关于教育改革与发展的一系列部署要求，全面完成学校今年工作任务，科学谋划学校“十二五”发展蓝图，进一步分析形势、理清思路，统一思想、振奋精神，根据校党委统一部署，校领导班子成员近期分赴所联系学院开展专题宣讲活动。现将有关事项通知如下：

一、宣讲对象

各教学院领导班子成员以及全体教职工。

二、宣讲时间
2010年11月至12月。

三、宣讲方式
宣讲活动由分管或联系校领导进行集中宣讲，各教学院党委负责具体组织，院党委书记主持宣讲报告会。

四、工作要求
本次主题宣讲活动是学习型党组织建设、创先争优活动的一项重要内容。各教学院要高度重视，精心组织，并加强与分管校领导的协调沟通，明确宣讲的具体时间和地点。要做好会场布置、人员组织以及新闻报道等一系列工作。宣讲活动结束后，要求将宣讲活动总结包括宣讲内容、宣讲时间、宣讲地点、与会人数、宣讲效果等信息，以书面或电子文档形式报至宣传部宣传教育科（联系人：李洪华；联系电话：0731-58291146；电子邮箱：wonderful2400@qq.com）。

                       中共湖南科技大学委员会办公室
2010年11月23日
主题词：专题宣讲Δ  通知
  中共湖南科技大学委员会办公室    2010年11月23日印发
中共湖南科技大学委员会办公室文件

科大党办发〔2010〕12  号

★

－2－